3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2020 г.

	№ 201/1786

ст-ца Ленинградская

О распределении по количеству избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального
 образования Ленинградский район седьмого созыва
В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седь-мого созыва:
	Номер

избирательного

участка

	Сведения о

численности

избирателей, чел.
	Количество, передаваемых

избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью), шт.

	30-01
	1927
	1908
(одна тысяча девятьсот восемь)

	30-02
	1586
	1571
(одна тысяча пятьсот семьдесят один)

	30-03
	1556
	1543
(одна тысяча пятьсот сорок три)

	30-04
	2472
	2448
(две тысячи четыреста сорок восемь)

	30-05
	2336
	2313
(две тысячи триста тринадцать)

	30-06
	2073
	2053
(две тысячи пятьдесят три)

	30-07
	1246
	1234
(одна тысяча двести тридцать четыре)

	30-08
	1162
	1151
(одна тысяча сто пятьдесят один)

	30-09
	1900
	1881
(одна тысяча восемьсот восемьдесят один)

	30-10
	1084
	1074
(одна тысяча семьдесят четыре)

	30-11
	1832
	1814
(одна тысяча восемьсот четырнадцать)

	30-12
	1303
	1290
(одна тысяча двести девяносто)

	30-13
	2556
	2531
(две тысячи пятьсот тридцать один)

	30-14
	1874
	1856
(одна тысяча восемьсот пятьдесят шесть)

	30-15
	1960
	1941
(одна тысяча девятьсот сорок один)

	30-16
	2067
	2047
(две тысячи сорок семь)

	30-17
	486
	482
(четыреста восемьдесят два)

	30-18
	284
	281
(двести восемьдесят один)

	30-19
	252
	249
(двести сорок девять)

	30-20
	813
	805
(восемьсот пять)

	30-21
	2432
	2408
(две тысячи четыреста восемь)

	30-22
	968
	959
(девятьсот пятьдесят девять)

	30-23
	1002
	992
(девятьсот девяносто два)

	30-24
	423
	419
(четыреста девятнадцать)

	30-25
	1404
	1390
(одна тысяча триста девяносто)

	30-26
	1379
	1366
(одна тысяча триста шестьдесят шесть)

	30-27
	1817
	1751
(одна тысяча семьсот пятьдесят один)

	30-28
	839
	831
(восемьсот тридцать один)

	30-29
	1533
	1518
(одна тысяча пятьсот восемнадцать)

	30-30
	1427
	1413
(одна тысяча четыреста тринадцать)

	30-32
	1240
	1228
(одна тысяча двести двадцать восемь)

	30-33
	1277
	1265
(одна тысяча двести шестьдесят пять)

	30-34
	1429
	1415
(одна тысяча четыреста пятнадцать)

	30-35
	983
	974
(девятьсот семьдесят четыре)

	ИТОГО:
	48922
	48401 (сорок восемь тысяч четыреста один)

2. Организовать передачу избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва в участковые комиссии не позднее 10 сентября 2020 года.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	О.В. Присяжная